
  

  

  

  

ID zakázky: 131474

Dům k rekonstrukci s velikou zahradou, 5128m², Radkov u Moravské Třebové

Cena 4 480 000 Kč

Lokalita

Radkov, okres Svitavy

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

5 128 m²

Zastavěná plocha

1 188 m²

Užitná plocha

300 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

200 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

10

K nastěhování

01.04.2025

Rok rekonstrukce

2 020

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Popis zakázky

Máte rádi přírodu, klid a útěk od městského ruchu? Hledáte
místo, kde byste mohli trávit nezapomenutelné chvíle
s rodinou či přáteli? Pak máme pro Vás ideální nabídku!
Stavba je samostatná, jednopodlažní s obytným podkrovím
o dispozicí 7+kk plus další 4 pokoje k rekonstrukci, se
sedlovou střechou na mírném návrší v obci Radkov
u Moravské Třebové. Střešní konstrukci tvoří dřevěný krov,
střešní krytina je z betonových tašek, kdy 3/4 střechy je po
rekonstrukci z roku 2020. Při rekonstrukci zbudováno obytné
podkroví o 5-ti pokojích vystavěných ze sádrokartonových
příček. Objekt je napojen na elektřinu, obecní vodovod, odpad
sveden do septiku. Součástí nemovitosti je mimořádný
pozemek o velikosti 5128m² s udržovanou zahradou se
vzrostlými stromy i s větším záhonkem na pěstování.

libor.oharek@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Libor Oharek
Obchodník s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


